
 1

 

Uchwała Nr XXX/187/2013 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia  25 czerwca 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ojrzeń na rok 2013 

 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 

235, art. 236, art. 237, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240), Rada  Gminy Ojrzeń uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ojrzeń na 2013 r. zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1)  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2013 r.  o kwotę        93.602,00 zł, 

      2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 13.182.206,13 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 12.578.245,63 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie: 603.960,50 zł 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Ojrzeń na 2013 r. zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2013 r. o kwotę             41.100,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2013 r.  o kwotę            134.702,00 zł, 

2. Plan wydatków budżetu  gminy ogółem wynosi  13.257.241,26 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 11.629.339,02 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 1.627.902,24 zł, 

 

§ 3 

 

1. Deficyt budżetu w wysokości 75.035,13 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków w wysokości  75.035,13 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 1.240.804 zł, (wolne środki) przeznacza się na rozchody w 

wysokości 1.240.804 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 

1.240.804 zł) 

3. Przychody budżetu w wysokości 1.315.839,13  zł, rozchody w wysokości 1.240.804 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

 

 



 2

 

§ 4 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2013 rok nieobjęte 

wieloletnią prognozą finansową. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2013 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  



Strona 1 z 2

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2013 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 167 633,01Oświata i wychowanie 0,00 77 400,00 245 033,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
27 633,01 0,00 77 400,00 105 033,01

80195 57 633,01Pozostała działalność 0,00 77 400,00 135 033,01

27 633,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 77 400,00 105 033,01

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 25 257,01 0,00 65 790,00 91 047,01

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 2 376,00 0,00 11 610,00 13 986,00

852 1 643 634,00Pomoc społeczna 0,00 16 202,00 1 659 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 0,00Domy pomocy społecznej 0,00 16 202,00 16 202,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 16 202,00 16 202,00

12 484 643,63razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
104 856,21 0,00 77 400,00 182 256,21

0,00 93 602,00 12 578 245,63

majątkowe



Strona 2 z 2

603 960,50razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

0,00 0,00 603 960,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 088 604,13

454 856,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 77 400,00 532 256,21

0,00 13 182 206,1393 602,00



 

Strona 1 z 2

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

567 158,02 155 454,39 7 250,00149 954,39 5 500,00 0,00 411 703,63411 703,630,00 0,00 0,00 0,00 0,00142 704,39przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 562 158,02

26 100,00

-31 100,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

155 454,39

0,00

0,00

149 954,39

0,00

0,00

7 250,00

0,00

0,00

142 704,39

0,00

0,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

406 703,63

26 100,00

-31 100,00

406 703,63

26 100,00

-31 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

557 158,02

Drogi publiczne gminne

145 454,39 7 250,00145 454,39 138 204,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 703,63 411 703,63 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-31 100,00

26 100,00

552 158,02 145 454,39

0,00

0,00

145 454,39

0,00

0,00

7 250,00

0,00

0,00

138 204,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

406 703,63

26 100,00

-31 100,00

406 703,63

26 100,00

-31 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

396 703,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 396 703,63 396 703,63 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-31 100,00

0,00

365 603,63 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

365 603,63

0,00

-31 100,00

365 603,63

0,00

-31 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 100,00

41 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 100,00

26 100,00

0,00

41 100,00

26 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

60 000,00 60 000,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 50 000,00

0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

-10 000,00

50 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

60 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

60 000,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

50 000,00 50 000,00

0,00

-10 000,00

50 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

50 000,00 50 000,00

0,00

-10 000,00

50 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 986 329,01 5 881 329,01 4 801 984,005 588 796,00 0,00 0,00 105 000,00105 000,00264 900,00 27 633,01 0,00 0,00 0,00786 812,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 063 729,01

77 400,00

0,00 0,00

77 400,00

105 033,01264 900,00

0,00

0,00

5 958 729,01

77 400,00

0,00

5 588 796,00

0,00

0,00

4 801 984,00

0,00

0,00

786 812,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

68 433,01

Pozostała działalność

68 433,01 0,0040 800,00 40 800,00 0,00 0,00 27 633,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 105 033,01

77 400,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

77 400,00

145 833,01 145 833,01

77 400,00

0,00

40 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 517,40

7 517,40 7 517,40

7 517,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 517,40

7 517,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 326,60

1 326,60 1 326,60

1 326,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 326,60

1 326,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

52 917,60

52 917,60 52 917,60

52 917,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 917,60

52 917,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 338,40

9 338,40 9 338,40

9 338,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 338,40

9 338,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

25 257,01 0,00 0,00 0,00 0,00 25 257,0125 257,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 355,00

30 612,01 30 612,01

5 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 612,01

5 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376,002 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

945,00

3 321,00 3 321,00

945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 321,00

945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 896 397,00 1 896 397,00 324 796,16472 299,00 0,00 0,00 0,000,001 415 038,25 9 059,75 0,00 0,00 0,00147 502,84przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 912 599,00

16 202,00

0,00 0,00

0,00

9 059,751 415 038,25

0,00

0,00

1 912 599,00

16 202,00

0,00

488 501,00

16 202,00

0,00

340 998,16

16 202,00

0,00

147 502,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

0,00

Wspieranie rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 202,00

16 202,00 16 202,00

16 202,00

0,00

16 202,00

16 202,00

0,00

16 202,00

16 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 221,63

1 221,63 1 221,63

1 221,63

0,00

1 221,63

1 221,63

0,00

1 221,63

1 221,63

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

165,26

165,26 165,26

165,26

0,00

165,26

165,26

0,00

165,26

165,26

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 815,11

14 815,11 14 815,11

14 815,11

0,00

14 815,11

14 815,11

0,00

14 815,11

14 815,11

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 206 530,00 301 450,00 7 150,00301 450,00 0,00 0,00 905 080,00905 080,000,00 0,00 0,00 664 300,00 0,00294 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 221 530,00

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

311 450,00

10 000,00

0,00

311 450,00

10 000,00

0,00

7 150,00

0,00

0,00

304 300,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

910 080,00

5 000,00

0,00

910 080,00

5 000,00

0,00

664 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

98 800,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

98 800,00 0,0098 800,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

108 800,00 108 800,00

10 000,00

0,00

108 800,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 800,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

50 000,00 50 000,00

10 000,00

0,00

50 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90095

981 230,00

Pozostała działalność

106 150,00 7 150,00106 150,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 080,00 875 080,00 664 300,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

986 230,00 106 150,00

0,00

0,00

106 150,00

0,00

0,00

7 150,00

0,00

0,00

99 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

880 080,00

5 000,00

0,00

880 080,00

5 000,00

0,00

664 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

146 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 146 700,00 146 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

151 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 700,00

5 000,00

0,00

151 700,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 163 639,26 11 535 737,02 9 225 573,81 6 892 960,42 2 332 613,39 105 500,00 1 790 747,25 1 627 902,241 627 902,24300 000,000,00113 915,96 669 918,61 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 191 315,96
77 400,00

0,00

1 790 747,25
0,00
0,00-41 100,00

134 702,00
13 257 241,26 11 629 339,02

103 602,00
-10 000,00

9 241 775,81
26 202,00

-10 000,00

6 909 162,42
16 202,00

0,00

2 332 613,39
10 000,00

-10 000,00

105 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

1 627 902,24
31 100,00

-31 100,00

1 627 902,24
31 100,00

-31 100,00

669 918,61
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXX/187/2013

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 25 czerwca 2013 roku

1 2 3 4

1. Dochody 13 182 206,13

2. Wydatki 13 257 241,26

3. Wynik budżetu -75 035,13

1 315 839,13

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 315 839,13

1 240 804,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 240 804,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2013 r



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXX/187/2013

Rady Gminy Ojrzeń 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050
Modernizacja dróg 

gminnych
345 603,63 345 603,63 345 603,63

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

2 926 92601 6050
Modernizacja boiska 

sportowego w m.Ojrzeń
70 000,00 70 000,00 70 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

3 750 75023 6050
Modernizacja budynku 

Urzędu Gminy
50 000,00 50 000,00 50 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

4 900 90095 6050

Termomodernizacja 

budynku komunalnego w 

m.Ojrzeń

20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

5 600 60016 6050
Konserwacja mostu w 

Kownatch Borowych
10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

6 801 80110 6050

Wykonania zbiornika 

bezodpływowego na 

nieczystości płynne przy 

Gimnazjum w Kraszewie

10 000,00 10 000,00 10 000,00
Gimnazjum w 

Kraszewie

z dnia 25 czerwca 2013 roku

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

rok 2013

z tego źródła finansowania

§

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2013 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.



7 900 90095 6050
Budowa placu zabaw w 

Ojrzeniu
30 000,00 30 000,00 30 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

8 801 80110 6060

Zakup wyposażenia do 

stołówki szkolnej w 

Gimnazjum w Kraszewie

5 000,00 5 000,00 5 000,00
Gimnazjum w 

Kraszewie

9 900 90095 6057

Przebudowa świetlicy 

wiejskiej w Kraszewie jako 

wiejskiego centrum 

kulturalno - społecznego"

350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

10 900 90095 6059

Przebudowa świetlicy 

wiejskiej w Kraszewie jako 

wiejskiego centrum 

kulturalno - społecznego"

314 300,00 314 300,00 314 300,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

11 801 80110 6050
Modernizacja budynku 

Gimnazjum w Kraszewie
30 000,00 30 000,00 30 000,00

Gimnazjum w 

Kraszewie

12 801 80101 6050

Modernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Młocku

5 000,00 5 000,00 5 000,00

Szkoła 

Podstawowa w 

Młocku

13 900 90095 6050

Modernizacja budynku 

komunlanego w Ojrzeniu 

przy ul. Ciechanowskiej 19

21 000,00 21 000,00 21 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

14 926 92601 6050

Wykonanie monitoringu 

wizyjnego dla obiektu 

boiska sportowego w 

Ojrzeniu

25 500,00 25 500,00 25 500,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

15 801 80101 6050

Modernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej  w 

Młocku - odwodnienie 

budynku

10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu



16 900 90095 6050
Modernizacja świetlicy w 

Ojrzeniu
20 000,00 20 000,00 20 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

17 900 90095 6060
Zakup wyposażenie do 

świetlicy w Ojrzeniu
10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

18 010 01010 6050

Modernizacja sieci 

wodociągowej na terenie 

gminy Ojrzeń

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

19 010 01010 6050 Remont koparki 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

20 600 60016 6050 Remont równiarki 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

21 900 90095 6050 Remont autobusu 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

22 900 90002 6050

Utworzenie Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunlanych w 

Ojrzeniu

30 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

23 900 90095 6050
Przebudowa świetlicy 

wiejskiej w Kraszewie 
15 700,00 15 700,00 15 700,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

24 900 90095 6060
Zakup wyposażenia do 

świetlicy w Kraszewie
10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

25 801 80101 6050
Modernizacja Szkoły 

Podstawowej w Ojrzeniu
35 000,00 35 000,00 35 000,00

Szkoła 

Podstawowa w 

Ojrzeniu



26 600 60016 6060
Zakup spryskiwarki do 

asfaltu
41 100,00 41 100,00 41 100,00

Urząd Gminy w 

Ojrzeniu

1 503 203,63 1 503 203,63 1 153 203,63 0,00 0,00 350 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXX/187/2013 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 25 czerwca 2013 roku 

 

Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę     93.602,00 zł 

 

 pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-

I.3111.17.27.2013 z dnia 28 maja 2013 roku w sprawie zwiększenia dotacji 

celowej o kwotę 16.202 zł z przeznaczeniem na realizację Resortowego Programu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej – asystent rodziny i koordynator 

rodzinnej pieczy zastępczej (rozdział 85206) 

 dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki IX. Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

na realizację projektu „Dobry start w przyszłość” – 77.400 zł współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę  134.702,00 zł  

Zmniejsza się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę   41.100,00 zł 

 

Dokonano podziału otrzymanych zwiększeń dotacji po stronie dochodów budżetu 

zabezpieczając środki na wypłatę wynagrodzenia z umowy zlecenia oraz pochodnych od 

wynagrodzeń dla zatrudnionych asystentów rodziny oraz realizację projektu realizowanego w 

szkołach podstawowych w kl. I-  III „ Dobry start w przyszłość”. W wydatkach bieżących 

dokonano zmniejszeń środków o kwotę 10.000 zł zakup usług w rozdziale 71004 – Plany 

zagospodarowania przestrzennego przenosząc tą kwotę jako zwiększenie planu w rozdziale 

90015 – Oświetlenie uliczne zakup usług z przeznaczeniem na wykonanie konserwacji 

oświetlenia ulicznego. W wydatkach inwestycyjnych dokonano zmian zmniejszając o kwotę 

31.100 zł środki na modernizację dróg gminnych zwiększając wydatki na zakup spryskiwarki 

do asfaltu o kwotę 26.100 zł oraz remont autobusu o kwotę 5.000 zł.   

W treści uchwały oraz załączniku nr 3 dokonano zmiany źródła przychodów na 

sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłat rat wcześniej zaciągniętych kredytów. W 

poprzedniej uchwale pomyłkowo wskazano wolne środki jako §957 – nadwyżka budżetu z lat 

ubiegłych, zastosowano prawidłową klasyfikację w § 950 – inne źródła (wolne środki). 

 

 

Budżet po dokonanych zmianach: 

Dochody  - 13.182.206,13 zł 

Wydatki  - 13.257.241,26 zł 

Deficyt -        75.035,13 zł 


